

## ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ

### ਖਾਲੀ ਥਾਵਾਂ

ਪਬਲਿਕ ਕਾਲਜ, ਸਮਾਣਾ (ਪਟਿਆਲਾ) ਗੈਰ-ਸਹਾਇਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ/ਸੈਲਫ ਫਾਇਨਾਂਸਡ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਰੈਗੂਲਰ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਅਤੇ ਫਿਜ਼ਿਕਸ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਵਿਚ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ (ਹਰੇਕ ਇੱਕ) ਵਾਸਤੇ ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਸੱਦੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ। ਸਮਾਣਾ ਵਿਚ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਪਬਲਿਕ ਕਾਲਜ, ਸਮਾਣਾ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ 200 ਰੁਪਏ ਦੇ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਸਹਿਤ ਸਾਡੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.pcsamana.org.in](http://www.pcsamana.org.in) 'ਤੇ ਸੁਲੱਭ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮ 'ਤੇ ਮਿਤੀ 10 ਮਾਰਚ, 2025 ਤੱਕ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਹਿਤ ਦਰਖਾਸਤ ਕਰੋ ਅਤੇ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਪੋਰਟਲ [collegejobs.punjabiversity.ac.in](http://collegejobs.punjabiversity.ac.in) 'ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਵੀ ਬਿਨੈ ਕਰੋ। ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ (CL24106072)

## ਕੋਰਟ ਨੋਟਿਸ

## ਘਰੇਲੂ ਕਲੇਸ਼ ਕਾਰਨ ਤਾਏ ਦੇ ਪੁੱਤਰ ਦੀ ਗੱਤਿਆ

ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੇਰਕ

ਟੋਹਾਣਾ, 19 ਫਰਵਰੀ

ਪਿੰਡ ਚੰਦਰਾਵਲ ਦੀ ਮਜ਼ਦੂਰ ਬਸਤੀ ਵਿੱਚ ਅੱਜ ਤਕਰਾਰ ਦੌਰਾਨ ਚਾਚੇ ਦੇ ਪੁੱਤਰ ਨੇ ਕਥਿਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਤਾਏ ਦੇ ਮੁੰਡੇ ਰਾਜਕੁਮਾਰ (40) ਉਰਫ ਰਾਜਾ ਦੀ ਡਾਂਗ ਮਾਰ ਕੇ ਗੱਤਿਆ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਸੂਚਨਾ ਮਿਲਦੇ ਹੀ ਐੱਸਐੱਚਓ ਪ੍ਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁਲੀਸ ਟੀਮ ਨਾਲ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਪੁੱਜੇ। ਵਿਵਾਦ ਸ਼ਰਾਬ ਪੀ ਕੇ ਘਰੇਲੂ ਕਲੇਸ਼ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਇਆ। ਪੁਲੀਸ ਨੇ ਵੀਰਭਾਨ ਤੇ ਉਸ ਦੀ ਮਾਂ ਵਿਰੁੱਧ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕਰਕੇ ਲਾਸ਼ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਰਸਾਂ ਨੂੰ ਸੌਂਪ ਦਿੱਤੀ।

## ਕੋਰਟ ਨੋਟਿਸ

ਬਾ-ਅਦਾਲਤ ਸ੍ਰੀ ਭੀਸ਼ਮ ਪਾਂਡੇ, ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ-ਕਮ-ਸਹਾਇਕ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਦਰਜਾ ਅਵੱਲ, ਕਪੂਰਥਲਾ।

ਅਖਬਾਰ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਮਿਸਲ ਨੰ. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22/ਐਨ.ਟੀ.

ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ: ਪਿੰਡ ਆਲਮਗੀਰ

ਤਰੀਖ ਰੰਜੂਆ: 02.08.2024.

ਅਗਲੀ ਤਾਰੀਖ ਪੇਸ਼ੀ: 04.03.2025

1) ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗਈਆ ਸਿੰਘ, ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਆਲਮਗੀਰ ਵਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਪੂਰਥਲਾ ਰਾਹੀਂ ਮੁਖਤਾਰ

## ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

### ਐੱਸਕੇਐੱਮ ਦੇ ਸੱ

ਲਖਵੀਰ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ

ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ, 19 ਫਰਵਰੀ

ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ (ਉਗਰਾਹਾਂ) ਵੱਲੋਂ ਹਲਕੇ ਦੇ ਪਿੰਡਾਂ ਦੇ ਚੀਮੇਸ਼ਵਰ ਮੰਦਰ ਵਿੱਚ ਸੂਬਾ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿੱਚ ਮੰਗਾਂ ਸਬੰਧੀ ਪੱਕਾ ਮੋਰਚਾ ਲਗਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਜਥੇਬੰਦੀ ਦੇ ਸੂਬਾ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਉਗਰਾਹਾਂ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਕੋਕਰੀ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਵੱਲੋਂ ਨਵੀਂ ਖੇਤੀ ਮੰਡੀ ਨੀਤੀ ਖਰੋਹਰ ਕਿਸਾਨੀ ਮੰਗਾਂ ਲਈ ਪੰਜ ਮਹੀਨਿਆਂ ਐੱਸਕੇਐੱਮ ਨਾਲ ਜੁੜੀਆਂ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਨੇ ਮਿਲ ਕੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕੋਟ ਪੱਕਾ ਮੋਰਚਾ ਲਗਾਉਣ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਹ ਪੱਕਾ ਮੋਰਚਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗਾ।



## CLASSIFIEDS

## SITUATION VACANT

Physics, Chemistry, Maths, Biology teachers are required for JEE NEET for a reputed institute in Mukerian Punjab 144211. Contact: 73407-51427. (CL24105713)

Public College, Samana (Patiala) applications are invited for one each post of Assistant Professor in the subjects of English and Physics on regular basis against unaided/self financed posts. Qualifications and other conditions are as per Punjabi University norms. Apply with testimonials by 10th March 2025 on prescribed form available on our website [www.pcsamana.org.in](http://www.pcsamana.org.in) alongwith bank draft of Rs. 200 favouring Principal Public College Samana, payable at Samana. Also apply online on Punjabi University Patiala portal [collegejobs.punjabiuniversity.ac.in](http://collegejobs.punjabiuniversity.ac.in) by the said date. Principal (CL24106072)

# 'dictator' Zelenskyy face or lose Ukraine

## Moscow's 'disinformation bubble': Kyiv



Less than a month into his presidency, Trump has upended the US policy on Ukraine and Russia, ending Washington's bid to isolate Russia over its invasion of Ukraine with a Trump-Putin phone call and talks between senior US and